開催日時 令和６年５月２０日（月）　０８時４０分～１０時００分

開催場所 教授会室

出席者 神里みどり学長、賀数いづみ学部長、宮里智子研究科長、金城忍学生部長

佐伯宣久附属図書館長、佐久川政吉教授

≪審議会構成員６名中６名出席≫

欠席者 なし

議事概要 １　審議事項

　（１）第１回教育研究審議会議事録（案）について

　　　　神里学長より概要説明。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（２）「沖縄からアジアへトビタテ！海外研修事業」参加学生への配慮のお願いについて

　　　　佐伯附属図書館長より概要説明。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（３）学会年会費等の公費負担について

　　　　賀数学部長より概要を説明した。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（４）理事長選考会議規程案について

　　　　総務課長より概要を説明した。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（５）専任教員の活動業績と委員会活動報告について

　　　　金城学生部長より概要を説明した。

　　　　目次を一部修正の上、出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（６）令和５年度業務実績報告書（案）（年度評価）について

　　　　担当主査より概要を説明した。

　　　　文言の一部修正があり、次回審議会で審議することとなった。

教育研究審議会議事録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和６年度第２回　教育研究審議会

1

２　報告事項

　（１）ハワイ大学との交流（ハワイ研修・沖縄研修）の一時停止（国際交流室運営委員会）

　　　　佐伯附属図書館長より概要を説明した。

　（２）教員公募計画（母性　教授　1名）について

　　　　　　　採用予定日：令和７年４月１日

　　　　宮里研究科長より概要を説明した。

　（３）名誉教授の称号の授与について

　　　　神里学長より概要を説明した。

以上

2